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Komuna e Prizrenit

pSlina Prizren - Prizren Beledi

.zoztKUVENDI I KOMU
Nr. 001/011 - 165231
M6: l9 dhjetor 202;l

SS

Ne baze te nenit l2 paragrafit I dhe 2 shkronja d). nenit 40 paragrafit 2 shkronja I) G Ligjit
Nr. 03/L-040, p6r Veteqeverisje Lokale, dispozitave te Ligiit Nr. 04iL-027 pOr mbrojtje nga
fa&eqesite natyrore dhe fatkeqesite tjera, nenit 3l pikes 1.1, te Rregullores (QRK) -Nr. 17i2015
p€r metodologjind e vlerdsimit t6 ddmeve nga fatkeqesite natyrore dhe fatkeqdsite dera, dhe nenit
27 puagrafrl I te Statutit te Komunds sE Prizrenit, Nr. 0l/011-5643, dt.15 tetor 2008, pas
shqyrtimit tC propozimit, Kuvendi i Komunds s€ Prizrenit n€ mbledhjen e mbajtur md 19 dhjetor
2024. miratoi kdtd:

VENDIM
pER MIRA,TIMTN E RA.poRTIT TE KoMIsroNrr KoMUNAL piiR vLERESTMTN E

DiiMEvE NGA FATKEeESTTE NlrvnoRE DHE FArKEeiisrrE r.lpna

Neni I

Miratohel: Raporti i Komisionit Komunal pdr vlerdsimin e ddmeve nga fatkeqdsitd natyrore dhe
fatkeqesile 1jera.

Pjes0 perb€r6se e kdtij vendimi, do te jete edhe Raporti i Komisionit Komunal pdr vler6simin e

d€meve nga fatkeqesite natyrore dhe latkeqesitO dera.

\cni 3

ZbatueshmEria e vendimit pdr miratimin e Raportit te Komisionit Komunal pdr ddmet e

shkaktuara nga fatkeqdsitd natyrore dhe fatkeqdsit€ tjera, do td bdhet nga organet kompetente
konform dispozitave G Ligiit Nr. 04/L-027 per mbrojtje nga fatkeqdsit6 natyrore dhe fatkeqesite
tjera, dispozitave te Rregullores (QRK) -Nr. 1712015 pEr metodologjine e vler€simit tC d€meve
nga fatkeqdsitd natyrore dhe fatkeqdsit€ tjera. si dhe akteve dera ligjore dhe n6nligjore ne firqi.

lir:n i .l

Ky Vendim hyn ne luqi pas d€rgimit n€ autoritetin mbikdqyres, konform nenit 81, te Ligiit per
Vet6qeverisje Lokale nr. 03/L-040, si dhe publikimit nd gjuhE zyrtare ne ueb-faqen e Komunes.
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SKT] TINA O TINE PIU N
Br.001/0ll-165231
Dana: l9 dcccmbar 202-l

?1. ,/ .2-o??

Na osnovu dlana 12 stav I i 2 ladka d), dlana 40 stav 2 tadka l) Zakona br. O3lL-040, za
Lokalnu Samoupravu, odredbe Zakona br. 04lL-02'7 za zaltitLt od prirodnih nepogoda i drugih
nepogoda, ilan 31 tadka l.l Uredbe (CRK)-br. 1712015 o metodologiji procene Stete od
elementamih nepogoda i drugih nepogoda i ilan 27 stav I statuta opstine Prizren, br. 0li0l l-
5643 od 15. oktobra 2008. godine, nakon razmatranja predloga, Skup5tina op5tine Prizren je na
sednici odrZanoj l9 decembar 2024 godine usvojila sledeiu:

ODLTl KI.i
ZA T]SVAJANJE IZVESTAJA OPSTINSKE KOMISIJE ZA

PROCENU STITN ON PRIRODNIH NEPOGODA I DRUGIH NEPOGODA

tlan I

Usvaja se: Izvje5taj Op5tinske komisije za procjenu Stete od elementamih nepogoda i drugih
nepogoda.

Clan 2

Sastavni dio ove odluke biie i Izvje5taj Op5tinske komisije za procjenu Steta od elementamih
nepogoda i drugih nepogoda.

ilan,t

Primjenjivost odluke o usvajanju tzvjeStaja Op5tinske komisije o Stetama uzrokovanim
elementamim nepogodama i drugim nepogodama, vr5iie nadleZni organi u skladu sa odredbama
Zakona br. 04lL-027 za zaititu od prirodnih katastrofa i drugih nepogoda, odredbe Uredbe
(CRK) - br. 17l20l5 o metodologiji procjene stete od elementamih nepogoda i drugih nepogoda,
kao i drugim zakonskim i podzakonskim aktima na snazi.

itan {

Ova Odluka stupa na snagu nakon dostavljanja nadzomom organu, u skladu sa dlanom 81.

Zakona o lokalnoj samoupravi br. 03/L-040, kao i objavljivanje na sluZbenim jezicima na
internet stranici opStine.
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Komuna e Prizrenit
nr Prizren - Prizren Belediyesi

Prizren Belediye Meclisi 19 Arahk 2024 tarihinde diizenledigi oturumunda, O31L-O4O
sayrh Yerel OzYcinetim Kanun'un 12. Maddesi, I ve 2. Frkrasr, d) harfi, 40. Maddesi,2. Frkasr,
t) harfi, dolal afetlerden ve diger felaketlerden korunmak igin 04lL-027 sayrh Kanun
hiiktimlerine, dolal afetler ve diler t'elaketlerden kaynaklanan hasar defierlendirme metodolojisi
igin 1712015 sayrh Ycinetmeligin (QRK) 31 . Maddesi, 1.1 . noktasr, 15 Ekim 2008 tarihli ve
01i0ll-5643 sayrh Prizren Belediye Tiizilfiiin 27. Maddesi, l. Frkrasr gere[ince aga[rda yer
alanlan onayladl:

DOGAL AFETLER VE DiGER AFETLERDEN KAYNAKLANAN ZARARLARIN
DEGERLENDiRiLMESiNE ir-i$riN BELEDiyE KoMisyoNUN RAIoRUNUN

oNAYLANMASTNA iLi$KiN
KARAR

Madde I

Dogal afetler ve diler afetlerden kaynaklanan zararlann delerlendirilmesine iligkin
Belediye komisyonun raporu onaylanmrstlr.

Nladde 2

Dolal afetler ve diger afetlerden kaynaklanan zararlann delerlendirilmesine iligkin
Betediye komisyonun raporu da kararrn bir pargasr olacaktrr.

Madde -1

Do[at afetler ve di[er afetlerden kaynaklanan zararlann delerlendirilmesine iligkin
Belediye komisyonun raporunun onaylanmasr igin karann uygulanabilirli[i dolal afetlerden ve
diler felaketlerden korunmak igin 04lL-027 sayrh Kanun hiikiimlerine, do[al afetler ve diler
ielaketlerden kaynaklanan hasar de[erlendirme metodolojisi igin 1712015 sayrh Y<inetmelipin
(QRK) htiktimlerine uygun otarak yetkili makamlarca yaprlacakttr.

Madde 4

igbu karar 03/L-040 sayrh Yerel 6z Y6netim Kanun'un 81. Maddesine uygun olarak
denetleme yetkilisine iletildikten ve Belediyesinin resmi web sayfasrnda resmi dillerde ilan
edildikten sonra yi.iriirltife girer

o
.!

qkanrs

naB)'t)

\:
F



******

Republika e Kosovis
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Komuna e Prizrenit
iyeti Opstina Prizren - Prizren Beled lyesl

Rep

KOMI IONI K MLTNA P R VLE SIMIN E D MEVE A FATKE IT

NATYRORE DHE FATKEOE SITE TJERA

Bazuar ne Ligiin Nr'04/L-027 p6r Mbrojtjen nga Fatkeq€site natyrore dhe Fatkeq€sit€

["ru. nr"grtloi"n Nr.l712015 pe, ttletoaotigiine e vler€simit tE demeve nga Fatkeqesite

ri.iyi"* it. Fatkeqesite tjera, Kryetari iKo unes z,.Shaqir Totaj ka formuar. komisionin

pel"i"re.i*i" e d€meve ie ,hkuktru.u nga Fatkeq€sitE natyrore dhe FatkeqEsite tjera'

Komisioni ka pranuar kerkesa nga qytetaret-fermeret dhe nd baze te kompetencave qe ka

ku dal ne t"."ndhe ka kryer obli[imei qe dalin nga Iigii e fuegullorja e cekur mE lart6'

Demet ne Bujqdsi p€r fat t€ keq viteve tE funditjane te mEdha Kjo ka ndodhur edhe ketE

,it. Cjut ,uuliiprili kemi pasur d6me nga ernat ne serra.e stalla' si dhe ngrica pranverore'

Ne.uu.iin qershor deme nga breshEri nE fthut'ut Randobrav6' Pirand' Atmaxh€' Krush€ e

Vogel, Kobaj, regjionin e Zhupds dhe fshatrat tjera'

Kulturat bujq€sore ishin n€ fazEn e rritjes intensive, .vreshtat 
nE faz€n e formimil dhe

r.f,:.t .e tokrres dhe breshdri at6 pjesd t€ bim€s te cilen e ka p6rfshi-ajo in€nshtrohet

kalbjes dhe nuk munde te llogarisEsh nE rendimet'

Detyra e komisionit ka qen mbledhja e informatave dhe..verifikimin nga tereni per

kulturat qe kane pesuar deme, siperfaqit, perqindja e d€mit, dhe vlera e d€mit tE shkaktuar

p€r secilin fermer.

Metodat qE jan€ aplikuar giat€ vler€simit kan€ qen :

) P€rcaktimi i kulturEs.

) SipErfaqja n€ ha. e kulturds se demtuar'

) Rendimenti mesatar i pErcaktuar me UdhEzuesin e nxjerr€ nga Ministria e

Buq€sisi6 dhe Zhvillimit Rural.

) PErqindja- shkalla e demtimit.

Faqe ll2

31.10.2024

ZyrtarcREFERENC[]:

Shaqir Totaj . Kryetar i Komun€spiln:

CC:

Remzie Shala , Drejtor-Drejtoria e Emergjenc€s dhe SigurisE'

Komisioni Komunal P€r Vler€s ddmeve nga Fatkeq€sit€

Na

lmln e

rore dhe Fatke estte I eraNGA

Raport pEr Vlerdsimin e d6meve nga

Fatkeqisiti tjera( pjesa e bujqEsis€)
Fatkeqesit€ NatYrore dhe

TEMA:

DA'IA:

PERMES:



) Qmimi p€r nj€si, ha 6shtd i po ashtu me Udhdzuesin e nxjerrd nga

Ministria e Bujq€sisC dhe Zhvillimit

Komisioni ne tale ka perpiluar Raponin ledh€s ngajanari 2024 deri me tani.

Pas p6rfundim it t€ grumbullin.rit tE dh€nave ga tereni komisioni pgrgatit procesverbalet

p€r secilin fermer, dhe n€ firnd hartoi per demet e pergiithshme qe kane Pesuar

fermeret e Komunes se Prizrenit nga F Natyrore dhe Fatkeqesite tjera.

Me respekt.

P.s.Bashkangiitur gieni Raportin p€rmbledh€s te vleresimit td dEmeve tE shkaktuara nga

fatkeqesite natyrore dhe fatkeq€site tjera.

F aqe 2\7
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o Stina Prizren- Prizren Beledi S

publika e Kosovds
blika Kosova- Kosova

Komuna e Prizreni

LISTA E DEMEVE Ni' BUJQIiSI-SIIMUNDJE
l\ r. Emri dhe Mbiemri Komuna Adresa Vlera e dEmit

I Bekim Kasolli Prizren Karashdnglergi

2 Tom Kajtazi Prizren 2,400.00 €

3 Zef Prekpalaj Prizren Breg-Drin

4 Adem lslamaj Prizren Poslisht€ 2,400.00 €

6

7

8

9

10
Total 10,100.00 €

Andtardt e Komisionit

1 Urim Dakaj

2 Alban Hamzaj

3 Fari Krasniqi

4 Jakup Kastrati

5 Agim Elshani

,k'r(* *

4,800.00 €

Karashdngiergj

s00.00 €

5
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R ublika Kosova- Kosova

Komuna e Prizreni
esltina Prizren- Prizren Bel

Republika e Kosov€s

LrsrA E DEMEVE Nt nu.lqEsl-ERii E FUQISHME

Anetaret e Komisionit:

I Urim Dakaj

2 Alban Hamzaj

3 Fari Krasniqi

4 Jakup Kastrati

5 Agim Elshani

Nr. Emri dhe Mbiemri Komuna Adresa Vlera e demit

I Eldin Etemi Prizren Prizren 2,028.10 e

2 Rami Badalli Prizren Zhur 688.00 €

3 Mehmet Ahmetaj Prizren Korishc 1,376.00 €

.+

)
6

7

9

l0
Total 4,092.10 €

8
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O Stina Prizren- Prizren Beledi esl
Republika e KosovEs

ublika Kosova- Kosova

Komuna e Prizrcni

LISTA E DiIMEVE NE BUJQESI-BRESH ER

Nr. Emri dhe Mbiemr I Komuna Adresa
.Fraelernit

4,1'76.90 €
Redzep Bajrami Prizren Lubinja e EPErme

2 Prizren fi3.28 e

J Mirsdada Bajrami Mushnikove

1 Samidin Smaili Prizren Mushnikovd 7,177.61 €

5 lfeta Osmani Prizren Lubinja e Poshtme 6,194.10 €

Rakip Smaili Prizren

1 Remzija Bajrami Drajgiq s33.28 €

8 Prizren Draiqiq

9 Raman Saipi Lubinja e Epdrme t,228.50 €

Faridin Kurtisi Prizren Lubinja e Poshtme

Isma Saipi Prizren Lubinja e Eperme 2,217.10 €,

1 1 Begir Ademi Prizren

13 Naser Bajrami Lubinja e Epdrme 2,948.40 €

Safeta Mislimi Prizren Lubinja e Poshtme 3,071.00 €

I 5 Biljal ldrizi Prizren Lubinja e Poshtme 7.116.50 €

l6 Aziz ldrizr Lubinja e Poshtme

t7 Prizren Lubinja e Poshtme 1.842.75 e

18 Mirveta Karadollami Lubinja e Poshtme s63.36 €

l9 Abib Meta Prizren

20 Enes Elezi Prizren Lubinja e Poshtme 7.950.00 €

2l Artemida Kazazi I)rizren 1,802.75 €

22 Xhafer Ferati Prizren Randobrav0 1,217.J0 e

23 Prizren Kobajd

24 Brahim Hoxhaj Randobravd 8,962.$ e

Agron Asani Prizren Randobravd

26 Hvsen Hasani Prizren llandobrave 4,306.77 e

71
1,204.62 e

Haxhi Kabashi Randobrav€ 14,533.12 €

Fidaim Kabashi Prizren 2,93833 e

l0 Osman Osmani Randobrav€ 7,631.17 €

3l Florian Hoxha Prizren Randobrave

1

Sejfrja Bajrami Lubinja e Epdrme

1,517.88 €Prizren

Mushnikovd 1,126.72 €
6

Prizren
2,712.16 e

Rahmet Kasi

Prizren

l0 1,957.42 €

t,228.50 e
11

Lubinja e Epdrme

Prizren

4,299;15 €.

l4

Prizren

Sead Maksuti

Prizren

Lubinja e Epdrme 1,200.00 €

Prizren

Iftiman Bislimaj 4,166.40 e

Prizren

25
1,888.92 €

Ramadan Beluli Prizren Randobravd

28 Prizren

29 Randobravd

Prizren
8,034.63 €



32 Mehmet Shala Prizren

JJ Samidin Hoxha Prizren Randobrav6 2.098.80 €

34 Nevros Tairi Prizren Gdrngar 1,972.87 C

35 Nahim Ferati Prizren 2,008.61 €

36 Naser Se.ida Prizren Lubizhdd 2,686.46 e

Gazmend Sejda Gdrngar 4.461.82 e

38 Florim Rexhepi Prizren Randobravd 5,16r.44 €

Visar Elshani Prizren Piran€ 9,423.61 €

40 Nait Ukaj Prizren Pirane 5,676.90 e

.+l Nazim Hoxha Prizren Randobravd 1,846.94 €

42 Kushtrim Gashi Prizren Atmaxhd 7,683.20 e

43 Argiend Gashi Atmaxhd 1 1,381.44 €

Ai Faridin Gashi Prizren Atmaxhe 2,583.t7 e

45 Gani Zylfiu Prizren KrushE e VogEl

46 Ajet Emrullahu Krush0 e Vog€l 2,444.74 €

17 Perparim Shehu Prizren Krushe e Vogel $9.52 e

48 Sebahate Muharremi Prizren Krushd e Vogdl 1,344.74 e

49 Milazim Muharremi Prizren Krushd e Vog6l r,669.68 €

50 Ejup Muharremi Prizren Krushe e Vogdl 1,249.92 €

5l Ajrush Hajdari Prizren KrushB e Vogdl 2,392.$ e

52 Xhevxhet Shehu Prizren Krushe e Vogel 1,679.04 e

53 Mejdin Gashi Atmaxhe 5.350.02 €

54 Labinot Bajrami Prizren RandobravC 14,4'18.40 e

55 Hajrutlah Rexhepi Prizren Randobrave 2,854.37 €,

56 Bajram Kabashi Prizren Randobravd 2,t82.75 €

57 Milairn Rexhepi Prizren Randobravd 1,443.02 €

58 Bajram Poniku Prizren Prizren 1,484.24 e

59 Lumnije Rashkaj Krushd e Vogel 1,804.97 €

60 Talat Ademi Prizren 4,958.02 €

61 Samidin Shehu Prizren Krushd e Vogdl 1,679.04 e

62 Arif Elshani Prizren Medvec 1,553.11 €

63 Destan Elshani Prizren Medvec s,356.17 €

b+ Shyqeri Krasniqi Prizren Nashec 9,778.49 €.

65 Javer Lubigeva Prizren Prizren 12,163.23 e

66 Selim Elshani Prizren Medvec 1,598.48 €

67 Xheladin Elshani Prizren PiranO 4,769.n e

68 Hysri Hyseni Prizren Pirane 10,266.01 e

69 Kujtim Hyseni Prizren Pirand 9,584.54 €

70 Bislim Ferati Prizren Randobravd 2,207.97 €

Randobrave 3,735.86 €

Randobrave

37 Prizren

39

Prizren

3,627.00 e

Prizren

Prizren

Prizren

Prizren



71 Nuhi Hoxha Prizren Randobrave 5,662.92 €

Amit Hoxha Prizren Randobrave 4.650.24 €

73 Selami Rexhepi Randobravd 3,223.02 €

74 Burim Mustafa Prizren Randobrave 1 )1) )4 €

75 Randobravd 644.80 €

76 Nexhat Mustafa Prizren Randobrave 881.50 €

77 Shefki Mustafa Prizren Randobrave 2,854.37 €

78 Driton Hajredini Prizren Randobrav€ 1.091.38 €

79 Bafti Ajredini Prizren Randobrave 1,386.32 €

80 Sami Kabashi Prizrcr.r Randobravd 2,182.75 €

8l Leotrim Velija Prizren

82 Gani Hoxha Prizren Randobrave 2,094.71 €

83 Mitat Maliqi Prizren Randobrav€ 1,721.02 €

84 Retki Maliqi Prizren Randobravd 3,099.56 €

85 Arif Hoxha Prizren Randobrave 1,332.54 €

86 Shefqet Bajrami Prizren Randobravd 965.45 €

87 Aqif Hajredini Prizren Randobrave 11.472.89 €

88 Sadik Elezi Prizren Randobravd 8.563.10 €

89 Zenun Elezi Prizren Randobrave 261.95 e

90 Prizren Randobrave 3,609.94 e

91 Luan Ferati Prizren Randobrave 2,t40.78 C

92 Xhaler I lajredini Prizren Randobrave 2,369.04 €

93 Agim Hajredini Prizren RandobravE |,637 .06 €

94 Elbasan Hoxha Prizren Randobravd 1.133.3s €

95 Besart Hoxha Prizren Randobravd 4,s69.40 €

96 Ylvi Hasani Randobravd 1,507.86 €

97 Qamil Behluli Prizren Randobrave 3.s67.96 €

98 Tasim Hoxha Prizren Randobrave t,724.04 C

99 Osman Bytyqi Prizren Randobravd

100 Ragip Mustafa Prizren Randobrave

101 Hazer Shala Prizren Randobrave 3,829.58 €

102 Minire Rramanaj Prizren Kobajd

103 Xheladin Tulla Prizren 4,499.71 e

104 Ramiz Krasniqi Prizren Hoge e Qytetit 588.38 €

105 Xhevdet Hoxha Prizren Randobrave 3,950.34 €

106 Asim Hoxha Prizren Randobrav€ 6,s48.26 €

107 Asllan Osmani Prizren Randobravd 4,166.40 €

108 Alush Behluli Prizren Randobravd 14,387.30 €

109 Zvber Hoxha Prizren Randobrav6 1,972.87 €

72

Prizren

Valon Ferati Prizren

5,939.60 €Randobravd

Sylejman Behluli

Prizren

6,513.06 €

4,300.44 e

9,936.10 €

Pirane



110 Feriz Behluli Prizren Randobravd 5,021.52 €

111 Meti Hoxha Prizren Randobrave

112 Kapllan Hoxha Prizren Randobravd 5,436.28 €

113 Prizren Randobravd 2,602.51 e

114 Arif Dema Prizren Prizren 2,590.05 €

115 Ramadan Shehu Prizren Krush6 e Vogdl 75s.57 e

116 Flurim Behluli Prizren Randobravd 3,688.94 €

117 Bedri Bajrami Prizren Randobrav6 2,089.44 e.

l l8 Nazim Kabashi Prizren Randobravd 3,316.10 €

1r9 Ori Hoxha Prizren Randobrave 4,836.00 €

120 Prizren Randobravd 10,225.00 €

121 Halim Hoxha Prizren Randobravd 2,518.56 €

122 Burim Behluli Prizren Randobravd 13,433.78 e

t23 Sylejman Osmani Prizren 8,028.67 €

124 Fatmir Behluli Prizren Randobrave 881.50 €

125 Muhamet Behluli Prizren Randobravd
'7,377.72 e

126 Lulzim Ferati Prizren RandobravE 3,231.78 €

127 Mentor Qollaku Prizren Prizren 5,730.40 €

128 Durim Asani Prizren Randobravd 4,s59.90 €

129 Jeton Shala Prizren Randobravd 1.469.16 €

130 Prizren Lubinia e Poshtme 2,200.00 €

131 Sead Sadiki Lubinja e Poshtme t,842.75 e

132 Dzenan Bilibani Prizren Lubinja e Poshtme fi3.28 e

133 Tosum Mislimi Prizren Lubinja e Poshtme 650.52 €

134 Ibrahim Smaili Prizren Mushnikovd 1,419.49 €

135 Nazif Karadollami Prizren 614.25 e

136 Sahiba Hoxha Prizren Lubinja e Poshtme 2,s19.85 e

137 Seifrja Ademi Prizren Lubinja e Poshtme 3,685.50 €

138 Resmija Sabani Prizren Lubinja e Poshtme 2,457.00 €

ll9 Aqif Maksuti Prizren Lubinja e Poshtme 9,s28.82 €

l,+t) Raman Bajrami Prizren Drajqiq 218.96 e

141 Emin Bajrami Prizren Drajgiq 1,351.35 €

Feim Ilijazi Prizren Drajgiq 2,457.00 €

143 Mejdin Bajrami Prizren Draiqie 2,053.20 e

144 Prizren Drajgiq 2,957.76 €

145 Beqir Maksuti Prizren Lubinja e Poshtme 1,5s7.38 €

146 Adem Ademi Prizren 5,454.08 €

147 Bedri.la Kasi Prizren s20.42 e

148 Sadrija Saipi Prizren Lubinja e Ep6rme 2,088.45 €

t,306.62 e

Diellza RexhePi

Mentor Hoxha

Randobravd

Leotrim Xhemaj

Prizren

Lubinja e Poshtme

142

Fitora Bajrami

Prizren

Lubinja e EpErme



4,500.00 €Lubinia e PoshtmeElvis Karadollami
2,457.00 €Lubinja e PoshtmePrizrenAjredin Asani
4.500.00 €Lubinja e PoshtmePrizrenDzetjil Sadiki
1,228.50 €PrizrenDanjella Karadollami

563.36 €Lubinja e PoshtmePrizrenRasimka Karadollami
1.126.72 eLubinja e PoshtmePrizrenFaridin Kurtishi
2,457.00 eLubinja e PoshtmePrizrcnMefailj Ameti
3,469.44 eLubinja e PoshtmePrizrer.tEdin Moslimi
3.685.50 €PrizrenSamia Bilibani
2,457.00 €Lubinja e PoshtmePrizrenAdilj Bilibani

563.36 €PrizrenMusa Bilibani
PrizrenFaridin Mujovi

8,090.60 €Lubinja e PoshtmePrizrenl6l Arsimka Osmani
1,999.87 €AtmaxhdPrizrenI-iri Gashi

13,249.15 eAtmaxheShyqeri Gashi
6,416.26 €,AtmaxhdPrizrenFlamur Gashi
2.59r.23 €PrizrenErgim Gashi
5,249.66 eAtmaxhdPrizrenZijadin Shala

AtmaxhePrizrenZahir Gashi
1,228.50 eLubinja e Poshtme168 Sejhja Osmani

632,229.'79 eTotal
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AnEtar€t e Komisionit:

1 Urim Dakaj

2 Alban Hamzaj

3 Fari Iftasniqi

4 Jakup Kastrati

5 Agim Elshani

Prizren

Lubinja e Poshtme

Lubinja e Poshtme

Lubinja e Poshtme

Lubinja e Poshtme 1,842.75 €

Prizren

Atmaxhe

3,249.79 e

Prizren



lzR

Stina Prizren- Prizren Beledi CS

Komuna e PrizreniRepublika e Kosov€s
ublika Kosova- Kosova

LISTA E DEMEVE NE SU.TQESI-NGRICAT

Anetaret e Komisionit:

I Urim Dakaj

2 Alban Hamzaj

3 Fari Krasniqi

4 Jakup Kastrati

5 Agim Elshani

Nr. Emri dhe Mbiemri Komuna Adresa Vlera e demit

I Adnan Demiri Prizren Jabllanice 3,071.25 C
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Total 3,071.25 €
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